The next day the King played in the presence, and, as good or ill luck seldom comes alone, the bridegroom, that threw for the King, had the good fortune to win 1000*l.* which he had for his pains.

1787, *Feb.*

LV. The Earl of Buchan's Address to his learned Correspondents.

MR. NICHOLS,

I HAVE sent you inclosed an address to my learned correspondents, which will sufficiently explain the intention of it; and I wish it to be inserted in the foreign journals, and in the most respectable periodical publications at home. I consider the Gentleman's Magazine, *under your direction*, as one of them: and there it may appear when you think proper, and thence it will readily be copied by the printers of the foreign journals at Paris, &c. &c. &c. I am, Sir, with great regard, your obedient humble servant,

BUCHAN.

*Omnibus Literatis et domi et foris, qui Epistolas ad me trans-
mittere haud dedignati sunt.*

BUCHANÆ COMES, S. P. D.

VIGINTI abhinc annis me literis penitus dedi, et post moram forsā nimis diuturnam in Edinburgo, Scotiæ urbe primaria, ut veri investigandi, et cum doctioribus colloquendi, mihi esset facultas, valetudinis cura mihi suadet rusticari.

Non me latent tamen commoda et voluptas, quæ ab hoc literarum jucundo commercio accepi, et in hoc secessu vivere vellem, nec oblitus meorum nec illis obliviscendus, quorum opes et auxilio, reipublicæ, quantum in me fuit, inservire a prima adolescentia conatus sum.

Ita natura comparatum est, ut qui sitiunt, ad eos potissimum confugiant, qui sitim relevare possunt, ideoque vos obsecrare mihi liceat ut scribendi labor delectabilis permaneat, et ut lux illa quæ florē aetatis meæ illustravit usque ad ætatis flexum sit splendidior, in gratiam terræ hujus quam incolimus, et cujus summa est et erit ambitio, me civem fuisse non prorsus inutilem;

“ Non mihi sed toti genitum me credere mundo.”

Ad impensas vestras minuendas a tributo literatio, et ne nugis meis plus operati quam honorati sitis, hanc supplicationem meam in actis publicis inserendam curavi lingua Latina, sermone eruditorum peculiari, præscriptionis jure, ut cum jurisconsultis loquar, quo profanum arcemus vulgus.

Historia, philosophia, et artes humaniores mihi præcipue arident, in quibus progressus qualescunque facere cupio sub auspiciis vestris.

Prelum typographicum in animo est, rus mecum portare. Nihil inde emittetur, quod non spectat ad reipublicæ emolumentum et civium veram felicitatem, superstitioni et rebus politicis *ut in hac insula vocantur, sub prætextu libertatis*, catenas injicere infra prelum, fixum et ratum est.